D0001314

Дума Качканарского городского округа
седьмого   созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в решение Думы Качканарского городского

округа от 29.12.2010 г. № 130 «Об оплате труда Главы Качканарского

городского округа»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий, руководствуясь

Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского

округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об оплате   труда Главы Качканарского

городского округа, утвержденное решением Думы Качканарского городского

округа от 29.12.2010 г. № 130 «Об оплате труда Главы Качканарского

городского округа» в редакции от 18.06.2018 № 54 следующее изменение:

 1) в подпункте 1 пункта 3 Положения   число «195» заменить на число

«253»;

2. Настоящее решение вступает в силу   с 1 ноября 2018 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава   Качканарского городского

округа

____________ А.А. Ярославцев